el trazo de la carretera Atabusipa - Oteválo, , trazo - 

de carretera que delimita con los lotes números diez y- 

número doce , en su trayecto, besta lleger a la que - 

brada de " San Manuel " por óásta , aguas arriba hasta - 

el punto tres mil setecientos SEN (3.700 SEM ) situado k 

en la elevación contígua al Cushmírumi , en todo el lar 

t go delimitando con el lote uímero trece de le percela 

ción de los herederos del Doctor Salezar Gómez . -= De —- 

esta elevación contígua , por una línea de cumbres O -